ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___.11.2018 г.

                                                       №  ____
Об утверждении документации по планировке территории в виде  проекта межевания территории
на часть жилой застройки.
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Порядком организации и проведения публичных слушаний муниципального образования «Суоярвский район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» от 30.05.2007 г. № 69, согласно заключения о результатах публичных слушаний от 29.11.2018 г.
Администрация муниципального образования «Суоярвский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории в виде проекта межевания территории на часть жилой застройки по следующим адресам:

- РФ, Республика Карелия, Суоярвский район, Лоймольское сельское поселение, п.Леппясюрья, ул.Строительная, д.5.

- РФ, Республика Карелия, Суоярвский район, Лоймольское сельское поселение, п.Леппясюрья, ул.Центральная, д.23.

- РФ, Республика Карелия, Суоярвский район. Лоймольское сельское поселение, п.Леппясюрья, ул.Центральная, д.4.

- РФ, Республика Карелия, Суоярвский район, Лоймольское сельское поселение, п.Пийтсиеки, ул.Центральная, д.4а.

- РФ, Республика Карелия, Суоярвский район, Лоймольское сельское поселение, п.Пийтсиеки, ул.Гагарина, д.10.

- РФ, Республика Карелия, Суоярвский район, Лоймольское сельское поселение, п.Соанлахти,  д.18.

- РФ, Республика Карелия, Суоярвский район, Лоймольское сельское поселение, ст.Суйстамо, д.3.

- РФ, Республика Карелия, Суоярвский район, Лоймольское сельское поселение, ст.Леппясюрья, д.2.

- РФ, Республика Карелия, Суоярвский район, Лоймольское сельское поселение, п.Вегарус, ул.Набережная д.1.2.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Суоярвский вестник» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации муниципального

образования «Суоярвский район»

       О.В.Болгов
Разослать: Дело, заявителю, отдел СМИЗ-2.